
VCP zřízení průtočné šachty a změna profilu DN150 na DN300

D HSV Práce a dodávky HSV 23 852,23

D 1 Zemní práce 3 186,73

50 K 162701101 Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 2,379 153,90 366,13

51 K 171201211.1 Poplatek za skládku zeminy m3 2,379 600,00 1 427,40

VV ODVOZ  k pol.56 2,379

56 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 1,200 450,00 540,00
VV " potrubí "
VV " PP160 "     ((0,16+0,3)*1,1-PI*(0,16/2)^2)*23,0 -11,176

" PP300 "      ((0,3+0,3)*1,1-PI*(0,3/2)^2)*21,0 12,376
VV OBSYP Součet 1,200

57 M 58331351 kamenivo těžené drobné frakce 0/4 t 0,500 350,00 175,00

58 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 3,150 165,30 520,70

59 K 162201102 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 3,150 50,00 157,50

D 8 Trubní vedení 18 872,11
101 K 871310310 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 150 m -23,000 114,00 -2 622,00

102 M 28611198 trubka kanalizační PPKGEM 160x4,9x5000 mm SN10 m -23,345 396,00 -9 244,62

103 K 877310310 Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150 kus -3,000 181,50 -544,50

104 M 28617162 koleno kanalizační PP SN 16 15 ° DN 150 kus -3,000 298,00 -894,00

105 K 877312193.1 Příplatek k montáži PP potrubí za napojení dvou dříků trub pomocí převlečné manžety DN 150 kus -1,000 80,00 -80,00

106 K 8373141111 Odbočka PP DN150 - připojovací sytém PP na ŽB potrubí vč. navrtání a těsnění M+D kus -1,000 3 789,00 -3 789,00

107 K 871370310 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 300 m 22,000 134,00 2 948,00

108 M 28611198 trubka kanalizační PP KGEM DN300x5000 mm m 22,330 601,00 13 420,33

109 K 871360310 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 250 m 1,000 130,00 130,00

110 M 28611198 trubka kanalizační PVC KGEM DN250x1000 mm m 1,000 975,00 975,00

111 K 871350310 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 200 m 2,000 127,00 254,00

112 M 28611198 trubka kanalizační PP KGEM DN200x3000 mm m 2,000 662,00 1 324,00

113 K 877370310 Montáž kolen na kanalizačním potrubí z trub hladkých plnostěnných DN 300 kus 3,000 339,00 1 017,00

114 M 28617162 koleno kanalizační PVC 45 ° DN 300 kus 3,000 628,00 1 884,00

115 K 877360310 Montáž kolen na kanalizačním potrubí z trub hladkých plnostěnných DN 250 kus 1,000 231,00 231,00

116 M 28617184 koleno kanalizační PVC 45 ° DN 250 kus 1,000 1 610,00 1 610,00

117 K 877350310 Montáž kolen na kanalizačním potrubí z trub hladkých plnostěnných DN 200 kus 1,000 208,00 208,00

118 M 28617200 koleno kanalizační PVC 87° DN 200 kus 1,000 667,00 667,00

119 K 877370330 Montáž redukce na kanalizačním potrubí z trub hladkých plnostěnných DN 300 kus 1,000 339,00 339,00

120 M 28617247 redukce kanalizační DN300/200 kus 1,000 2 510,00 2 510,00

121 K 877312193.2 Příplatek k montáži potrubí za napojení dvou dříků trub pomocí převlečné manžety DN 300 kus 1,000 160,00 160,00

122 K 8373141112 Odbočka DN300 - připojovací sytém na ŽB potrubí vč. navrtání a těsnění M+D kus 1,000 8 368,90 8 368,90
vv navrtání ŽB potrubí DN600, napojení, těsnění M+D, obetonování
vv vnitřní úprava - dodavatel vložkování vystýlkou
VV " dešťová kp "     1 1,000

D 91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 5 929,39

123 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s 
boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky

m 14,000 245,00 3 430,00

124 M 59217031 obrubník betonový silniční vibrolisovaný 100x15x25 cm kus 1,000 132,48 132,48

125 M 59217029 obrubník betonový silniční nájezdový vibrolisovaný 100x15x15 cm kus 10,000 123,00 1 230,00

126 M 59217030 obrubník betonový silniční přechodový vibrolisovaný 100x15x15/25 cm kus 3,000 378,97 1 136,91

D 998 Přesun hmot 4 464,00

139 K 998275101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop t 5,952 750,00 4 464,00

D OST Ostatní -8 600,00

8 K 900600201 Provedení veškerých zkoušek prokazující kvalitu díla  KANALIZACE zkouška těsnosti kpl -1,000 8 600,00 -8 600,00

Méněpráce -25 774,14
Vícepráce 49 626,37

Strana 1 z 1


